平成２５年１１月吉日

鹿児島・熊毛支部連絡協議会

会員各位 様

鹿児島県認知症グループホーム

鹿児島熊毛支部連絡協議会

会長 有 馬 慎 一

倫理&権利擁護研修会のご案内

拝啓 本年度の事業計画に従い、下記の要領で研修会を開催いたします。

「介護の倫理」の実践と人権擁護、現場で頻繁に生じる問題について、倫理的展開から

考え、理解出来る研修会になるよう計画しております。

是非この機会に、多数ご参加頂き、お互いに質の向上を図れたらと思います。

敬具

記

□日  時：平成２５年１２月２０日（金） 受付 １３：００～

                    開始 １３：３０～１６：３０

□場  所：谷山サザンホール 第１会議室

□演  題：入居者の倫理と権利擁護について

□講  師：鹿児島国際大学非常勤講師

坂之上 スミ子 先生

以上

※駐車場には台数に限りがございますので、車にて参加の方は、乗り継ぎでのご参加の

ご協力をお願い致します。

尚、返信は１２月１３日（金）迄にお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・返信表・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

鹿児島熊毛支部連絡協議会

平成２５年  月  日

事務局：ＦＡＸ ８０５―３５５７

    ＴＥＬ ８０５―３５９０

担当：堂脇宛

１２月２０日（金）の研修会に

     出席（     名参加）

     欠席します

グループホーム名（             ）